NS 0

Ucet Rozpoctova polozka
NAKLADY CELKEM
501 Spotieba materialu
502 Spotieba energie
503 Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek
504 Prodané zbozi
511 Opravy a udrzovani
512 Cestovné
513 Ndaklady na reprezentaci
518 Ostatni sluzby
521 Mzdové naklady
524 Zakonné socidlni pojisténi
525 Ostatni socidlni pojisténi
527 Zakonné socidlni naklady
528 Ostatni socidlni naklady
531 Dan silni¢ni
532 Dan z nemovitosti
538 Ostatni dané a poplatky
541 Smluvni pokuty a droky z prodleni
542 Ostatni pokuty a penale
543 Odpis nedobytné pohledavky
544 Uroky nakladové
545 Kursové ztraty
546 Dary
548 Manka a Skody
549 Jiné ostatni naklady
z toho stipendia
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
552 Zastatkova cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
553 Prodané cenné papiry a vklady
559 Tvorba opravnych poloZek
582 Poskytnuté clenské prispévky
591 Dan z pfijmt
799 Vnitropodnikové naklady
VYNOSY CELKEM
601 Trzby za vlastni vyrobky
602 Trzby z prodeje sluzeb
604 Triby za prodané zboZi
613 Zména stavu zasob vyrobkd
621 Aktivace materidlu a zbozi
622 Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
642 Ostatni pokuty a penale
644 Uroky vynosové
645 Kurzové zisky
648 Zactovani fond

z toho stipendia



649 Jiné ostatni vynosy

652 Trzby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
654 Triby z prodeje materialu

655 Vynosy z kratkodobého finan¢niho majetku

659 Zuctovani opravnych polozek

681 PFijaté prispévky ztictované mezi organizacnimi slozkami

682 P¥ijaté prispévky (dary)

684 Pfijaté clenské prispévky

691 Provozni ptispévky a dotace vynosové

z toho jiné dotace nez projekty
z toho projekty

699 Vnitropodnikové vynosy

899 Vnitropodnikové vynosy

SALDO



Planovany rozpocet
620,946,106.55
48,448,863.21
5,220,000.00
100,000.00
3,702,088.49
4,512,275.00
2,371,425.08
54,639,694.06
176,236,200.67
50,297,333.39
1,110,124.84
5,078,818.96
1,224.00

2,149,000.00

300,000.00
15,000.00

37,259,361.86
14,139,080.00
23,087,500.00

282,000.00

409,000.00

205,726,196.99

620,946,106.55
701,000.00
29,950,060.22
965,000.00

29,474,991.51
14,139,080.00



23,749,582.00

330,379,275.83
197,972,834.00
132,406,441.83

205,726,196.99

0.00



rektorat bez ustava UPS, UTT, UZO
Rozpoctova polozka
NAKLADY CELKEM
Spotieba materialu
Spotieba energie

Prodané zbozi
Opravy a udrzovani
Cestovné

Naklady na reprezentaci
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socidlni pojisténi
Ostatni socidlni pojisténi
Zakonné socidlni naklady
Ostatni socidlni naklady

Ostatni dané a poplatky

Smluvni pokuty a troky z prodleni
Ostatni pokuty a penale

Odpis nedobytné pohledavky
Uroky nakladové

Kursové ztraty

Manka a Skody

Jiné ostatni naklady

z toho stipendia

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Zastatkova cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
Prodané cenné papiry a vklady

Tvorba opravnych poloZek

Poskytnuté clenské prispévky

Dan z pfijmu

Vnitropodnikové naklady

VYNOSY CELKEM
Trzby za vlastni vyrobky
Trzby z prodeje sluzeb

Trzby za prodané zbozi

Ostatni pokuty a penale
Uroky vynosové
Kurzové zisky
Zactovani fond

z toho stipendia



649 Jiné ostatni vynosy

652 Trzby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
654 Triby z prodeje materialu
655 Vynosy z kratkodobého finan¢niho majetku

P¥ijaté prispévky (dary)

691 Provozni ptispévky a dotace vynosové
z toho jiné dotace nez projekty
z toho projekty

899 Vnitropodnikové vynosy

SALDO



Planovany rozpocet
456,349,621.55
44,026,854.77
5,220,000.00
100,000.00
3,592,088.49
2,392,645.00
1,645,000.00
39,505,760.91
80,856,531.78
22,566,595.08
685,466.20
2,644,311.77
1,224.00

1,515,000.00

150,000.00
5,000.00

29,553,117.55
8,901,000.00
22,800,000.00
282,000.00

400,000.00

198,408,026.00

456,349,621.55
701,000.00
15,850,060.22
965,000.00

24,236,911.51
8,901,000.00






8100 - UPS

Ucet Rozpoctova polozka
NAKLADY CELKEM
501 Spotieba materialu
502 Spotieba energie
503 Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek
504 Prodané zbozi
511 Opravy a udrzovani
512 Cestovné
513 Ndaklady na reprezentaci
518 Ostatni sluzby
521 Mzdové naklady
524 Zakonné socidlni pojisténi
525 Ostatni socidlni pojisténi
527 Zakonné socidlni naklady
528 Ostatni socidlni naklady
531 Dan silni¢ni
532 Dan z nemovitosti
538 Ostatni dané a poplatky
541 Smluvni pokuty a droky z prodleni
542 Ostatni pokuty a penale
543 Odpis nedobytné pohledavky
544 Uroky nakladové
545 Kursové ztraty
546 Dary
548 Manka a Skody
549 Jiné ostatni naklady
z toho stipendia
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
552 Zastatkova cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
553 Prodané cenné papiry a vklady
559 Tvorba opravnych poloZek
582 Poskytnuté clenské prispévky
591 Dan z pfijmt
799 Vnitropodnikové naklady
VYNOSY CELKEM
601 Trzby za vlastni vyrobky
602 Trzby z prodeje sluzeb
604 Triby za prodané zboZi
613 Zména stavu zasob vyrobkd
621 Aktivace materidlu a zbozi
622 Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
642 Ostatni pokuty a penale
644 Uroky vynosové
645 Kurzové zisky
648 Zactovani fond

z toho stipendia



649 Jiné ostatni vynosy

652 Trzby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
654 Triby z prodeje materialu

655 Vynosy z kratkodobého finan¢niho majetku

659 Zuctovani opravnych polozek

681 PFijaté prispévky ztictované mezi organizacnimi slozkami

682 P¥ijaté prispévky (dary)

684 Pfijaté clenské prispévky

691 Provozni ptispévky a dotace vynosové

z toho jiné dotace nez projekty
z toho projekty

699 Vnitropodnikové vynosy

899 Vnitropodnikové vynosy

SALDO



Planovany rozpocet
33,133,580.00
298,500.00

40,000.00
178,000.00
265,500.00

1,639,839.70
20,363,588.34
6,894,578.33

85,581.34
666,311.98

13,000.00
10,000.00

1,945,180.31
1,378,080.00

9,000.00

724,500.00

33,133,580.00

1,600,000.00

1,378,080.00
1,378,080.00






NS 8200 UTT

Ucet Rozpoctova polozka
NAKLADY CELKEM
501 Spotieba materialu
502 Spotieba energie
503 Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek
504 Prodané zbozi
511 Opravy a udrzovani
512 Cestovné
513 Ndaklady na reprezentaci
518 Ostatni sluzby
521 Mzdové naklady
524 Zakonné socidlni pojisténi
525 Ostatni socidlni pojisténi
527 Zakonné socidlni naklady
528 Ostatni socidlni naklady
531 Dan silni¢ni
532 Dan z nemovitosti
538 Ostatni dané a poplatky
541 Smluvni pokuty a droky z prodleni
542 Ostatni pokuty a penale
543 Odpis nedobytné pohledavky
544 Uroky nakladové
545 Kursové ztraty
546 Dary
548 Manka a Skody
549 Jiné ostatni naklady
z toho stipendia
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
552 Zastatkova cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
553 Prodané cenné papiry a vklady
559 Tvorba opravnych poloZek
582 Poskytnuté clenské prispévky
591 Dan z pfijmt
799 Vnitropodnikové naklady
VYNOSY CELKEM
601 Trzby za vlastni vyrobky
602 Trzby z prodeje sluzeb
604 Triby za prodané zboZi
613 Zména stavu zasob vyrobkd
621 Aktivace materidlu a zbozi
622 Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
642 Ostatni pokuty a penale
644 Uroky vynosové
645 Kurzové zisky
648 Zactovani fond

z toho stipendia



649 Jiné ostatni vynosy

652 Trzby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
654 Triby z prodeje materialu

655 Vynosy z kratkodobého finan¢niho majetku

659 Zuctovani opravnych polozek

681 PFijaté prispévky ztictované mezi organizacnimi slozkami

682 P¥ijaté prispévky (dary)

684 Pfijaté clenské prispévky

691 Provozni ptispévky a dotace vynosové

z toho jiné dotace nez projekty
z toho projekty

699 Vnitropodnikové vynosy

899 Vnitropodnikové vynosy

SALDO



Planovany rozpocet
49,220,626.00
732,500.00

70,000.00
560,000.00
160,000.00

2,009,000.00
33,238,326.91
9,966,052.91
137,834.00
589,412.18

10,000.00

810,000.00
800,000.00
287,500.00

650,000.00

49,220,626.00

1,000,000.00

800,000.00
800,000.00









NS 8300 - UzZO

Ucet Rozpoctova polozka
NAKLADY CELKEM
501 Spotieba materialu
502 Spotieba energie
503 Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek
504 Prodané zbozi
511 Opravy a udrzovani
512 Cestovné
513 Ndaklady na reprezentaci
518 Ostatni sluzby
521 Mzdové naklady
524 Zakonné socidlni pojisténi
525 Ostatni socidlni pojisténi
527 Zakonné socidlni naklady
528 Ostatni socidlni naklady
531 Dan silni¢ni
532 Dan z nemovitosti
538 Ostatni dané a poplatky
541 Smluvni pokuty a droky z prodleni
542 Ostatni pokuty a penale
543 Odpis nedobytné pohledavky
544 Uroky nakladové
545 Kursové ztraty
546 Dary
548 Manka a Skody
549 Jiné ostatni naklady
z toho stipendia
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
552 Zastatkova cena prodaného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
553 Prodané cenné papiry a vklady
559 Tvorba opravnych poloZek
582 Poskytnuté clenské prispévky
591 Dan z pfijmt
799 Vnitropodnikové naklady
VYNOSY CELKEM
601 Trzby za vlastni vyrobky
602 Trzby z prodeje sluzeb
604 Triby za prodané zboZi
613 Zména stavu zasob vyrobkd
621 Aktivace materidlu a zbozi
622 Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
642 Ostatni pokuty a penale
644 Uroky vynosové
645 Kurzové zisky
648 Zactovani fond

z toho stipendia



649 Jiné ostatni vynosy

652 Trzby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
654 Triby z prodeje materialu

655 Vynosy z kratkodobého finan¢niho majetku

659 Zuctovani opravnych polozek

681 PFijaté prispévky ztictované mezi organizacnimi slozkami

682 P¥ijaté prispévky (dary)

684 Pfijaté clenské prispévky

691 Provozni ptispévky a dotace vynosové

z toho jiné dotace nez projekty
z toho projekty

699 Vnitropodnikové vynosy

899 Vnitropodnikové vynosy

SALDO



Planovany rozpocet
45,850,034.00
793,836.44

984,985.00
250,925.08
3,114,000.45
23,106,927.64
6,053,169.07
105,857.30
654,167.03

11,000.00

5,179,957.00
2,700,000.00

5,595,208.99

45,850,034.00

9,500,000.00

2,700,000.00
2,700,000.00






